[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»      11     2016 г.
№ 330
г. Томск

	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 23.08.2016 № 253

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 23.08.2016 №253 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Томский район» на среднесрочный и долгосрочный период» (далее - постановление) следующее изменение, где в Порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Томский район» на среднесрочный и долгосрочный период, утверждённым приложением к постановлению, в пункте 2 раздела I «Общие положения»  слова «долгосрочный период - период на шесть лет;» заменить на слова «долгосрочный период - период более шести лет;».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Томского района

              В.Е. Лукьянов